檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立清華大學　函

地址：新竹市光復路2段101號

承 辦 人：薛米鈞

電　　話：03-5715131#31008

傳　　真：03-5165038

電子郵件：g915107@alumni.nthu.edu.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國104年01月09日

發文字號：清教字第1049000153號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2015春高中生小論文及文本分析寫作班.pdf（請至附件下載區下載附件，附件下

載網址：http://140.114.60.128/NTHAppendix/【登入序號：B00024】）

主旨：檢送本校寫作中心「高中生小論文、文本分析寫作班」招

生簡章，敬請惠予公告並鼓勵　貴校所屬人員踴躍報名參

加，請　查照。

說明：

一、本校寫作中心辦理「高中生小論文、文本分析寫作班」，

旨在使用《大學中文教程》教授優秀高中生小論文及文本

分析寫作，提升高中生的寫作力及思辨力。

二、工作坊訂於本（104）年1月31日至2月1日，共計兩天，假

本校水木生活中心二樓寫作中心教室辦理。即日起開始報

名，額滿為止，招生簡章如附件。

三、聯絡人：薛米鈞助理，電話（03）5165038，電子郵件信

箱writcent@my.nthu.edu.tw。

正本：全國高級中等學校

副本：本校寫作中心 2015-01-12
10:14:49

高雄市立海青高級工商職業學校 1040112

*10470023200*